

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/fuga-do-kostki-brukowej-zolty-dolomit-2-8-mm-tona-big-bag-p-675.html>



Fuga do Kostki Brukowej - Żółty Dolomit 2-8 mm - Tona Big Bag

Cena	138,00 zł
Numer katalogowy	Zasypka dolomitowa 2-8 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasypka Dolomitowa 2-8 mm: Idealne Rozwiązanie do Wypełniania Szczelin Między Kostkami Brukowymi, Granitowymi i Płytami Tarasowymi

Szukasz doskonałego materiału do wypełnienia szczelin między kostkami brukowymi, granitowymi lub płytami tarasowymi? Zasypka dolomitowa 2-8 mm to odpowiedź na Twoje potrzeby. Ten naturalny produkt nie tylko jest wyjątkowo skuteczny, ale także nie powoduje przebarwień na kostkach. Oto wszystko, co musisz wiedzieć o tej wyjątkowej zasypce.

Zasypka Dolomitowa 2-8 mm: Naturalność i Wydajność

100% Naturalny Dolomit

Nasz produkt to kruszywo 100% naturalne, co oznacza, że nie zawiera sztucznych dodatków ani barwników. Dzięki temu możesz być pewien, że Twoje kostki brukowe pozostaną w nienaruszonym stanie, a ich estetyka nie zostanie zaburzona.

Idealna Grubość

Zasypka dolomitowa ma granulację od 2 do 8 mm, co sprawia, że jest idealna do wypełniania szczelin o różnych rozmiarach. Bez względu na to, czy masz do czynienia z cienkimi szczelinami czy też większymi odstępami między kostkami, nasz produkt doskonale się sprawdzi.

Wydajność

Wydajność zasypki dolomitowej zależy od szerokości fugi między kostkami. Z jednego worka o wadze 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² powierzchni kostek. To oznacza, że nasza zasypka jest ekonomiczna i wystarcza na większe projekty brukarskie.

Dlaczego Dolomit 2-8 mm?

Trwałość

Dolomit to materiał o wysokiej trwałości, który doskonale znosi obciążenia i zmienne warunki atmosferyczne. Dzięki temu możesz być pewien, że Twoje kostki brukowe pozostaną w doskonałym stanie przez wiele lat.

Estetyka

Zasypka dolomitowa nie tylko utrzymuje kostki w miejscu, ale także dodaje im estetycznego wykończenia. Dzięki jednolitemu wyglądowi fug Twoje nawierzchnie będą prezentować się elegancko i schludnie.

Łatwa Aplikacja

Aplikacja zasypki dolomitowej jest prosta i nie wymaga specjalistycznego sprzętu. Możesz to zrobić samodzielnie lub z pomocą fachowca. W każdym przypadku uzyskasz doskonałe rezultaty.

Zasypka Dolomitowa: Ekologiczny Wybór

Dolomit to naturalny materiał, który nie tylko jest trwały i wydajny, ale także przyjazny dla środowiska. Wybierając naszą zasypkę, dbasz o ekologię i przyczyniasz się do zachowania naturalnych zasobów.

Podsumowanie

Zasypka dolomitowa 2-8 mm to doskonałe rozwiązanie do wypełniania szczelin między kostkami brukowymi, granitowymi i płytami tarasowymi. Jej naturalność, trwałość i estetyka sprawiają, że jest to materiał godny uwagi. Dodatkowo, ekonomiczna wydajność i ekologiczny charakter produktu czynią go doskonałym wyborem dla każdego, kto dba o jakość nawierzchni i środowisko naturalne.

Zamów już dziś naszą zasypkę dolomitową i ciesz się pięknymi i wytrzymałymi nawierzchniami przez wiele lat. Niech Twoje kostki brukowe zawsze prezentują się w najlepszy sposób!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek Big Bag 1000kg